



Styrelsen hoppas att alla föreningsmedlemmar har haft en välbehövlig och trevlig semester.

Gårdsrenovering

Vid extrastämman som hölls den 24 juni deltog 96 stycken röstberättigade och föreningen röstade NEJ till gårdsrenoveringen med röstsiffrorna 59 mot 36 (1 röstade blankt). Detta innebär att BrF Ferlinsgatan inte kommer att påbörja någon gårdsrenovering till hösten 2019 utan gårdsprojektet kommer att delas upp i mindre beståndsdelar. Nedan följer några exempel på vad styrelsen kommer att koncentrera sig på närmaste tiden.

Uteplatser

Styrelsen har beslutat om att frågan om uteplatsregler skall skjutas upp till nästa årsstämma efter att flera föreningsmedlemmar uttryckt önskemål om att vara delaktig i utformningen av dessa regler omkring uteplatser. Det kommer tas fram förslag på regler som ska gå ut till de boende under december månad.

Lekplatser

Lekstugan kommer att tas bort på nedre gården. Staketet runt lekplatserna tas bort, de ersätts ej med nya. Även stockarna runt sandlådorna (mittengården) ska tas bort. Nya sandlådor skall beställas. Både kompisgungor och vanliga gungor skall sättas upp där det saknas. Gungställningarna ska oljas in och lekredskap ska renoveras och målas under sommar. Vidare kommer man klippa ner buskar på lekplatserna, beskära fruktträden. Detta arbete leds av Stig Ekström tillsammans med frivilliga boenden.

Övrigt.

- 1) Granitsten i ingångar och trappsteg ska lagas eller bytas ut där det behövs.
- 2) Asfalten ska lagas vid de ingångar där den är trasig, så även ute på gårdarna.
- 3) Fasaden vid portarna skall lagas.
- 4) Avloppskulverterna ska åtgärdas, husfasaden skall tvättas från mossa etc.
- 5) Nya buskar skall planteras längst husfasaden, mellan portarna, nytt skall sås gräs på gårdarna där det behövs.
- 6) Fönstren i tvättstugorna etc. ska lagas upp av snickare före målning.

Byte av ordförande

I juli månad valde styrelsen i BrF Ferlinsgatan en ny ordförande. Stig Ekström ersätter den tidigare ordförande Kaleb Eriksson. Stig kommer att verka som ordförande till nästa årsstämma. Styrelsen vill därmed tacka Kaleb för hans insatser som nu fortsätter som ordinarie styrelseledamot.

Husdjur

Styrelsen vill påminna boenden om att det inte är tillåtet att rasta husdjuren (framför allt hundarna) på BrF gårdar och uppmanar där boende använda andra rastplatser istället.



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlinsgatan som utges av styrelsen.

Augusti 2019

Sommarfesten

Nytt sommarfestdatum är satt till den 15 september. Mat, dryck samt aktiviteter för både stora och små är inplanerade under festen. Inbjudan och intresseanmälan kommer att finnas vid tvättstugorna och sista anmälningsdatum är satt till 7 september. Festen förra året blev väldigt uppskattat förra året och styrelsen hoppas så klart att alla föreningsmedlemmar deltar även i år.